
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00904284- -UNC-ME#FCE

 
3ª Ord.

VISTO:
El requerimiento formulado por la Prosecretaría General de la UNC, que obra en la providencia de
orden 15, por la cual solicita la rectificación de la Resolución HCD Nº 87/2024, sobre la evaluación
de desempeño docente del Dr. Gerardo Oscar Heckmann;

Y CONSIDERANDO:
Que en dicho decisorio, se consignó incorrectamente la fecha de vencimiento y renovación de la
designación por concurso del Dr. Heckmann para el cargo objeto de evaluación, por lo que procede
efectuar las pertinentes correcciones;
Que la propuesta cuenta con despacho favorable de las comisiones de Enseñanza y Vigilancia y
Reglamento, reunidas de manera virtual el día 18 de marzo del corriente; por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Modificar en su parte pertinente, el artículo 1º de la Resolución HCD Nº 87/2024, como se
indica seguidamente:

Donde dice: "...cuyo vencimiento operó el 07 de octubre de 2021."
Debe decir: "...cuyo vencimiento operó el 17 de junio de 2022."

Art. 2º.- Rectificar, en su parte pertinente, el artículo 2º de la Resolución HCD Nº 87/2024, de la
siguiente manera:

Donde dice: "...desde el 08 de octubre de 2021..."
Debe decir: "...desde el 18 de octubre de 2022..."

Art. 3º.- Comuníquese, elévese al Honorable Consejo Superior para su consideración y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO




	fecha: Martes 26 de Marzo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-150-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-26T13:43:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T18:09:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T18:09:41-0300
	GDE UNC




